РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020                                                                                                                        № 39

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений во Временный Регламент
Совета народных депутатов города Владимира
XXVIII созыва

Рассмотрев предложения комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, в соответствии с подпунктом 1 пункта 2
ст. 26, пунктом 3 ст. 27 Устава муниципального образования город Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения во Временный Регламент Совета народных
депутатов города Владимира XXVIII созыва, утвержденный решением Совета
народных депутатов города Владимира от 23.09.2020 N 2:

1.1. абзац четвёртый статьи 12 дополнить предложением следующего
содержания:

"Заседания комитетов, комиссий по устному поручению председателя Совета
могут проводиться в режиме видеоконференц - связи.";

1.2. статью 14 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

"Заседание Совета может быть проведено в режиме видеоконференц - связи на
основании правового акта председателя Совета, содержащего мотив выбора режима
дистанционного заседания, а также решение о проведении (непроведении) заседания
комитетов, комиссий. Особенности применения настоящего Регламента при
проведении заседания Совета в режиме видеоконференц - связи устанавливаются
решением Совета."

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                           Глава города
                                               Н.Ю. Толбухин                                                  А.С. Шохин